

# Madsen Ejendomme ApS

Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 37 41 26 86

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Jens Madsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Madsen Ejendomme ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup  CVR-nr.: 37 41 26 86 Stiftet: 21. januar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Madsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Madsen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 49 t.kr. mod et overskud sidste år på 47 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.012 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 106 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 169 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 16,7 % af de samlede aktiver på 1.012 t.kr., hvilket er en stigning på 6,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter	170.833	168.000
Andre eksterne omkostninger	-19.064	-22.594
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-34.024	-32.383
<b>Bruttoresultat</b>	<b>117.745</b>	<b>113.023</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.695	-25.695
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>92.050</b>	<b>87.328</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	585	1.994
2 Finansielle omkostninger	-29.326	-28.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.309</b>	<b>60.599</b>
Skat af årets resultat	-13.926	-13.332
<b>Årets resultat</b>	<b>49.383</b>	<b>47.267</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.383	47.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.383</b>	<b>47.267</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendom	<u>998.678</u>	<u>1.005.955</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.678</u>	<u>1.005.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>998.678</u></b>	<b><u>1.005.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.994
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.199</u>	<u>11.997</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.199</u>	<u>63.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>949</u>	<u>47.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.148</u></b>	<b><u>111.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.011.826</u></b>	<b><u>1.117.558</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	118.649	69.266
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.649</u></b>	<b><u>119.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.356	2.356
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.356</u></b>	<b><u>2.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	578.129	668.793
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.129</u>	<u>668.793</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	92.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.303	177.575
	Selskabsskat	27.258	18.958
	Anden gæld	40.131	38.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.692</u>	<u>327.143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>840.821</u></b>	<b><u>995.936</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.011.826</u></b>	<b><u>1.117.558</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.890	2.308
Andre finansielle omkostninger	<u>23.436</u>	<u>26.415</u>
	<b><u>29.326</u></b>	<b><u>28.723</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Udlejnings- ejendom</u></b>
Kostpris 1. oktober		1.046.638
Tilgang		<u>18.418</u>
<b>Kostpris 30. september</b>		<b><u>1.065.056</u></b>
Afskrivninger 1. oktober		40.683
Årets afskrivninger		<u>25.695</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>		<b><u>66.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b><u>998.678</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		<u>590.000</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	69.266	21.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.383</u>	<u>47.267</u>
	<b><u>118.649</u></b>	<b><u>69.266</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til pengeinstitut	<u>92.000</u>	<u>220.000</u>	<u>670.129</u>	<u>760.793</u>
	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>670.129</u></b>	<b><u>760.793</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 999 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Madsen Invest ApS, CVR-nr. 25 29 55 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 616 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.